

Lakshapuri

Tamra Leth & W.P.R. + R. Lalchaper

Schedule XLV-Form No. 134

R. W. D. (W) J. P. M. DIVISION

J. P. M. SUB-DIVISION

Musahari tola Jhilmikiga kur Road to Lakshapuri

MEASUREMENT BOOK

M.B.No. 2859

Ann purna Singh
Agar 05 (9711) / 2021-22
Lakshapuri
Lakshapuri
Lakshapuri

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of Road					
from Musahori Tola Thimulipa					
to Jammui - LKR PWD Road to					
Leekhabur under MMSY (S.C)					
Agency:- Smt- Annapurna Singh					
At + P.O- Natica, Distt- Jammui					
Agreement No- 05 (S.B.)/2021-2022.					
Date of Commencement- 18/06/2021					
Date of Completion - 17/06/2022.					
Rate quoted 13.50% Beto.					
<u>Details</u>					
(i/14) R.C.C. M15 grade K.M. local					
stone of standard design etc.					
Qty —	1.0 Nos				
(ii) R.C.C. M15 grade 200 M stone					
Qty —	4.0 Nos				
(2/15) P.V. and fixing of retro-					
reflectored Cautionary, mandatory					
and Informatory signs etc.					
(i) 600 mm equilateral & Triangle					
Qty —	3.0 Nos				
(ii) 600 mm Circular - do etc.					
Qty —	2.0 Nos				
(iii) 800 mm X 600 mm Rectangular etc.					
Qty —	3.0 Nos				
(iv) 600 mm X 450 mm Rectangular etc.					
Qty —	2.0 Nos				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/16) Plv and laying of hot asphalt thermoplastic compound with glass bead road marking etc					
(i) B.T. portion -					
					$2 \times 647.0 \times 0.100 = 129.40 m^2$
(ii) Road Marking on C.C. portion -					
					$2 \times 163.0 \times 0.100 = 32.60 m^2$
(4/17) R.C.C. MIS grade boundary pillars - do - do etc.					
Qty -					16.0 Nos
(5/18) Plv and erecting direction and place identification sign board - do etc.					
Qty -					3.0 Nos
(6/19) Planting of Trees by road side with maintenance etc.					
Qty -					44.0 Nos
(7/20) Plv and fixing typical M.M.G.Sy information sign with "Logo" - do etc.					
Qty -					3.0 Nos
(8/25) Painting on parapet wall two coat including primer etc					
Top -					$2 \times 2 \times 3.60 \times 0.40 = 5.76 m^2$
Sides -					$2 \times 4 \times 3.60 \times 0.60 = 17.28 m^2$
Front -					$2 \times 4 \times 0.40 \times 0.60 = 1.92 m^2$
					Total = 24.96 m ²


 2/18/23
 Continuation

Abstract of Cost

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Plv and fixing working bench more plv/ons - do etc					
Qty - V.T.M.B. Page (9) Item No. (1/1)					
= 0.810 Km @ Rs 31.766.88/Km					25,731.00
(2) Clearing and grubbing road land etc - all complete jobs					
Qty - V.T.M.B. Page (9) Item No. (2/2)					
= 0.2835 Ha @ Rs 51133.76/Ha					14,496.00
(3) Construction of embankment with approved materials lead up to 1000 m - do etc					
Qty - V.T.M.B. Page (9) Item No. (3/3)					
= 120.44 m ³ @ Rs 175.22/m ³					21,103.00
(4) Const of embankment lead up to 150 m - do etc					
Qty - V.T.M.B. Page (9) Item No. (4/3)					
= 728.72 m ³ @ Rs 135.12/m ³					98,465.00
(5) Construction of subgrade and G.S.B. shoulder - do etc					
Qty - V.T.M.B. Page (9) Item No. (5/4)					
= 648.02 m ³ @ Rs 176.86/m ³					1,14,609.00
(6) Construction of subgrade etc					
Qty - V.T.M.B. Page (10) Item No. (6/4)					
(B) = 1513.98 m ³ @ Rs 176.86/m ³					2,67,763.00
(7) Construction of G.S.B. granules (7) - do etc - all complete jobs					
Qty - V.T.M.B. Page (10) Item No. (7/5)					
= 594.31 m ³ @ Rs 1552.66/m ³					9,22,761.00

Continuation

Rs 14,64,928.00

